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MOCT70000D C.T.P. CARPI - S.M.FASSI EE SERALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 0 19/07/2024 13:43

MOCT701009 C.T.P. MODENA-S.M.FERRARIS C/O CARCERE EE SERALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 0 19/07/2024 13:43

MOCT702005 C.T.P. MODENA EE SERALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 0 19/07/2024 13:43

MOCT703001 C.T.P. SASSUOLO 1^ I.C. EE SERALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 0 19/07/2024 13:43

MOCT70400R C.T.P. VIGNOLA S.M.MURATORI EE SERALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 0 19/07/2024 13:43

MOCT707008 C.T.P. MIRANDOLA S.M.MONTANARI EE SERALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 0 19/07/2024 13:43

MOCT708004 C.T.P. PAVULLO S.M.MONTECUCCOLI EE SERALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 0 19/07/2024 13:43

MOEE03601E "G. CARDUCCI"   FORMIGINE EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 2 19/07/2024 13:43

MOEE03702B "DON MILANI "  CASINALBO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 3 19/07/2024 13:43

MOEE040016 "DANTE ALIGHIERI" EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 7 19/07/2024 13:43

MOEE045019 "E. DE AMICIS"  PAVULLO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 8 19/07/2024 13:43

MOEE06001B "G.MAZZINI" VIGNOLA EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 1 19/07/2024 13:43

MOEE803016 "DON MILANI "  LAMA MOCOGNO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 4 19/07/2024 13:43

MOEE804012 " G.MARCONI"  CAMPOGALLIANO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 0 19/07/2024 13:43

MOEE80501T "ANNA FRANK" NOVI DI MODENA EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 4 19/07/2024 13:43

MOEE80601N "DON B. FERRARI "PIEVEPELAGO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 7 19/07/2024 13:43

MOEE80701D "R.MONTECUCCOLI" SESTOLA EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 0 19/07/2024 13:43

MOEE808019 "G. GARIBALDI" SOLIERA EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 1 19/07/2024 13:43

MOEE809015 "DON BOSCO" EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 1 19/07/2024 13:43

MOEE81002A "GIUSEPPE VERDI" S.CESARIO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 6 19/07/2024 13:43

MOEE811015 "M. DI CANOSSA" MONTEFIORINO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 1 19/07/2024 13:43

MOEE81301R "J.HILARION LENZI"  ZOCCA EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 1 19/07/2024 13:43

MOEE81401L "A.CRESPELLANI " SAVIGNANO S/P EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 2 19/07/2024 13:43

MOEE81501C "F.BERTI" PRIGNANO S/S EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 6 19/07/2024 13:43

MOEE816018 "L. CASOLARI" SERRAMAZZONI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 2 19/07/2024 13:43

MOEE817036 "RODARI" EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 0 19/07/2024 13:43

MOEE81801X "G. MARCONI"  SPILAMBERTO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 3 19/07/2024 13:43

MOEE81901Q "L.A. MURATORI " SAN FELICE S/P EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 4 19/07/2024 13:43

MOEE82001X "PRIMO LEVI" CASTELVETRO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 2 19/07/2024 13:43

MOEE82102R "DON L. MILANI" CASTELNUOVO R. EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 1 19/07/2024 13:43

MOEE82201G "MARIANNA SALTINI" CARPI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 0 19/07/2024 13:43

MOEE82301B MANFREDO FANTI - CARPI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 0 19/07/2024 13:43

MOEE824017 " GASPARINI " CONCORDIA S/S EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 2 19/07/2024 13:43

MOEE825013 G.MARCONI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 2 19/07/2024 13:43

MOEE82601V "FRATELLI CERVI"NONANTOLA EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 0 19/07/2024 13:43

MOEE82701P "L.CAPUANA" SASSUOLO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 0 19/07/2024 13:43

MOEE82801E "SAN GIOVANNI BOSCO" SASSUOLO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 3 19/07/2024 13:43

MOEE82901A "COLLODI" SASSUOLO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 0 19/07/2024 13:43

MOEE82904D SCUOLA OSPEDALIERA - SASSUOLO EE OSPEDALIERA EEEE - SCUOLA PRIMARIA 0 19/07/2024 13:43

MOEE83001E "G.PASCOLI" SASSUOLO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 2 19/07/2024 13:43

MOEE83102B "LUISA GUIDOTTI " SPEZZANO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 0 19/07/2024 13:43

MOEE832016 "ENZO FERRARI" FIORANO M. EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 0 19/07/2024 13:43

MOEE833012 "GIANNI RODARI " POZZA EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 2 19/07/2024 13:43

MOEE83401T "ING. CARLO STRADI" MARANELLO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 8 19/07/2024 13:43

MOEE83501N "E.CASTELFRANCHI" FINALE E. EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 4 19/07/2024 13:43

MOEE83601D "E. DE AMICIS " MARANO S.P. EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 0 19/07/2024 13:43

MOEE837019 S.PROSPERO CENTRO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 5 19/07/2024 13:43

MOEE838015 " ALBERTO MANZI " EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 1 19/07/2024 13:43

MOEE839022 "COLLODI "CARPI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 0 19/07/2024 13:43

MOEE840037 GIANNI RODARI EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 5 19/07/2024 13:43

MOEE841011 "GIOVANNI XXIII" MODENA EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 0 19/07/2024 13:43

MOEE84201R GALILEO GALILEI" MODENA EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 1 19/07/2024 13:43

MOEE84302N "S. AGNESE" MODENA EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 5 19/07/2024 13:43

MOEE84401C "NICOLA PISANO" MODENA EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 4 19/07/2024 13:43

MOEE84402D "SCUOLA OSPEDALIERA" MODENA EE OSPEDALIERA EEEE - SCUOLA PRIMARIA 0 19/07/2024 13:43

MOEE845018 "S. GIOVANNI BOSCO" MODENA EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 1 19/07/2024 13:43

MOEE846025 "G.LEOPARDI" MODENA EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 0 19/07/2024 13:43

SEDI VACANTI E DISPONIBILI AL TERMINE DELLE OPERAZIONI DI MOBILITA'  - SCUOLA PRIMARIA

1/3



Codice Scuola Denominazione Scuola

Ordine 

Scuola

Tipologia 

Scuola Insegnamento

D
is

p
o

n
ib

il
it

a'
 

in
iz

ia
le

 p
o

st
i 

in
te

rn
i

Data Estrazione

SEDI VACANTI E DISPONIBILI AL TERMINE DELLE OPERAZIONI DI MOBILITA'  - SCUOLA PRIMARIA

MOEE84701X "C.COSTA" CITTADELLA MO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 1 19/07/2024 13:43

MOEE84801Q "ANTONIO GRAMSCI" MODENA EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 4 19/07/2024 13:43

MOEE84901G "M.BUONARROTI " RAVARINO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 1 19/07/2024 13:43

MOEE85001Q "M.POLO " BOMPORTO CENTRO EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 1 19/07/2024 13:43

MOEE85101G "PALESTRINA" MODENA EE NORMALE EEEE - SCUOLA PRIMARIA 0 19/07/2024 13:43

MOEE03601E "G. CARDUCCI"   FORMIGINE EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 0 19/07/2024 13:43

MOEE03702B "DON MILANI "  CASINALBO EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 0 19/07/2024 13:43

MOEE040016 "DANTE ALIGHIERI" EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 6 19/07/2024 13:43

MOEE045019 "E. DE AMICIS"  PAVULLO EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 12 19/07/2024 13:43

MOEE06001B "G.MAZZINI" VIGNOLA EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 14 19/07/2024 13:43

MOEE803016 "DON MILANI "  LAMA MOCOGNO EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 2 19/07/2024 13:43

MOEE804012 " G.MARCONI"  CAMPOGALLIANO EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 3 19/07/2024 13:43

MOEE80501T "ANNA FRANK" NOVI DI MODENA EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 3 19/07/2024 13:43

MOEE80601N "DON B. FERRARI "PIEVEPELAGO EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 1 19/07/2024 13:43

MOEE80701D "R.MONTECUCCOLI" SESTOLA EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 2 19/07/2024 13:43

MOEE808019 "G. GARIBALDI" SOLIERA EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 10 19/07/2024 13:43

MOEE809015 "DON BOSCO" EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 5 19/07/2024 13:43

MOEE81002A "GIUSEPPE VERDI" S.CESARIO EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 7 19/07/2024 13:43

MOEE811015 "M. DI CANOSSA" MONTEFIORINO EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 1 19/07/2024 13:43

MOEE81301R "J.HILARION LENZI"  ZOCCA EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 3 19/07/2024 13:43

MOEE81401L "A.CRESPELLANI " SAVIGNANO S/P EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 5 19/07/2024 13:43

MOEE81501C "F.BERTI" PRIGNANO S/S EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 1 19/07/2024 13:43

MOEE816018 "L. CASOLARI" SERRAMAZZONI EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 2 19/07/2024 13:43

MOEE817036 "RODARI" EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 5 19/07/2024 13:43

MOEE81801X "G. MARCONI"  SPILAMBERTO EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 5 19/07/2024 13:43

MOEE81901Q "L.A. MURATORI " SAN FELICE S/P EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 5 19/07/2024 13:43

MOEE82001X "PRIMO LEVI" CASTELVETRO EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 3 19/07/2024 13:43

MOEE82102R "DON L. MILANI" CASTELNUOVO R. EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 4 19/07/2024 13:43

MOEE82201G "MARIANNA SALTINI" CARPI EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 0 19/07/2024 13:43

MOEE82301B MANFREDO FANTI - CARPI EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 7 19/07/2024 13:43

MOEE824017 " GASPARINI " CONCORDIA S/S EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 8 19/07/2024 13:43

MOEE825013 G.MARCONI EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 4 19/07/2024 13:43

MOEE82601V "FRATELLI CERVI"NONANTOLA EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 9 19/07/2024 13:43

MOEE82701P "L.CAPUANA" SASSUOLO EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 1 19/07/2024 13:43

MOEE82801E "SAN GIOVANNI BOSCO" SASSUOLO EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 1 19/07/2024 13:43

MOEE82901A "COLLODI" SASSUOLO EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 5 19/07/2024 13:43

MOEE83001E "G.PASCOLI" SASSUOLO EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 1 19/07/2024 13:43

MOEE83102B "LUISA GUIDOTTI " SPEZZANO EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 3 19/07/2024 13:43

MOEE832016 "ENZO FERRARI" FIORANO M. EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 2 19/07/2024 13:43

MOEE833012 "GIANNI RODARI " POZZA EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 2 19/07/2024 13:43

MOEE83401T "ING. CARLO STRADI" MARANELLO EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 5 19/07/2024 13:43

MOEE83501N "E.CASTELFRANCHI" FINALE E. EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 10 19/07/2024 13:43

MOEE83601D "E. DE AMICIS " MARANO S.P. EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 1 19/07/2024 13:43

MOEE837019 S.PROSPERO CENTRO EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 1 19/07/2024 13:43

MOEE838015 " ALBERTO MANZI " EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 4 19/07/2024 13:43

MOEE839022 "COLLODI "CARPI EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 1 19/07/2024 13:43

MOEE840037 GIANNI RODARI EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 7 19/07/2024 13:43

MOEE841011 "GIOVANNI XXIII" MODENA EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 1 19/07/2024 13:43

MOEE84201R GALILEO GALILEI" MODENA EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 4 19/07/2024 13:43

MOEE84302N "S. AGNESE" MODENA EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 2 19/07/2024 13:43

MOEE84401C "NICOLA PISANO" MODENA EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 1 19/07/2024 13:43

MOEE845018 "S. GIOVANNI BOSCO" MODENA EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 1 19/07/2024 13:43

MOEE846025 "G.LEOPARDI" MODENA EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 4 19/07/2024 13:43

MOEE84701X "C.COSTA" CITTADELLA MO EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 0 19/07/2024 13:43

MOEE84801Q "ANTONIO GRAMSCI" MODENA EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 5 19/07/2024 13:43

MOEE84901G "M.BUONARROTI " RAVARINO EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 4 19/07/2024 13:43

MOEE85001Q "M.POLO " BOMPORTO CENTRO EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 6 19/07/2024 13:43
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SEDI VACANTI E DISPONIBILI AL TERMINE DELLE OPERAZIONI DI MOBILITA'  - SCUOLA PRIMARIA

MOEE85101G "PALESTRINA" MODENA EE NORMALE EEEH - SOSTEGNO PRIMARIA EH 8 19/07/2024 13:43

MOEE03601E "G. CARDUCCI"   FORMIGINE EE NORMALE EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA PRIMARIA 1 19/07/2024 13:43

MOEE03702B "DON MILANI "  CASINALBO EE NORMALE EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA PRIMARIA 1 19/07/2024 13:43

MOEE040016 "DANTE ALIGHIERI" EE NORMALE EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA PRIMARIA 1 19/07/2024 13:43

MOEE045019 "E. DE AMICIS"  PAVULLO EE NORMALE EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA PRIMARIA 1 19/07/2024 13:43

MOEE06001B "G.MAZZINI" VIGNOLA EE NORMALE EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA PRIMARIA 2 19/07/2024 13:43

MOEE808019 "G. GARIBALDI" SOLIERA EE NORMALE EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA PRIMARIA 1 19/07/2024 13:43

MOEE809015 "DON BOSCO" EE NORMALE EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA PRIMARIA 1 19/07/2024 13:43

MOEE817036 "RODARI" EE NORMALE EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA PRIMARIA 1 19/07/2024 13:43

MOEE81801X "G. MARCONI"  SPILAMBERTO EE NORMALE EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA PRIMARIA 1 19/07/2024 13:43

MOEE81901Q "L.A. MURATORI " SAN FELICE S/P EE NORMALE EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA PRIMARIA 1 19/07/2024 13:43

MOEE82102R "DON L. MILANI" CASTELNUOVO R. EE NORMALE EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA PRIMARIA 1 19/07/2024 13:43

MOEE82201G "MARIANNA SALTINI" CARPI EE NORMALE EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA PRIMARIA 1 19/07/2024 13:43

MOEE82301B MANFREDO FANTI - CARPI EE NORMALE EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA PRIMARIA 1 19/07/2024 13:43

MOEE825013 G.MARCONI EE NORMALE EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA PRIMARIA 1 19/07/2024 13:43

MOEE82601V "FRATELLI CERVI"NONANTOLA EE NORMALE EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA PRIMARIA 1 19/07/2024 13:43

MOEE83501N "E.CASTELFRANCHI" FINALE E. EE NORMALE EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA PRIMARIA 1 19/07/2024 13:43

MOEE837019 S.PROSPERO CENTRO EE NORMALE EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA PRIMARIA 1 19/07/2024 13:43

MOEE841011 "GIOVANNI XXIII" MODENA EE NORMALE EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA PRIMARIA 1 19/07/2024 13:43

MOEE84201R GALILEO GALILEI" MODENA EE NORMALE EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA PRIMARIA 1 19/07/2024 13:43

MOEE84302N "S. AGNESE" MODENA EE NORMALE EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA PRIMARIA 1 19/07/2024 13:43

MOEE846025 "G.LEOPARDI" MODENA EE NORMALE EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA PRIMARIA 1 19/07/2024 13:43

MOEE84801Q "ANTONIO GRAMSCI" MODENA EE NORMALE EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA PRIMARIA 1 19/07/2024 13:43

MOEE85001Q "M.POLO " BOMPORTO CENTRO EE NORMALE EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA PRIMARIA 1 19/07/2024 13:43

MOEE85101G "PALESTRINA" MODENA EE NORMALE EEEM - EDUCAZIONE MOTORIA PRIMARIA 1 19/07/2024 13:43

MOEE817036 "RODARI" EE NORMALE EEHN - CON METODO MONTESSORI PRIMARIA 1 19/07/2024 13:43

MOEE70201D CASA CIRCONDARIALE DI S.ANNA EE CARCERARIA EEQN - CARCERARIA PRIMARIA 0 19/07/2024 13:43

MOEE70202E CASA DI LAVORO EE CARCERARIA EEQN - CARCERARIA PRIMARIA 0 19/07/2024 13:43
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